PAGE
3

	Проект внесен депутатом Законодательного Собрания Приморского края Кузьменко С.А.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края
от 13.07.2016 № 2614 "Об утверждении сметы расходов Законодательного Собрания Приморского края на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 13.07.2016 № 2614 "Об утверждении сметы расходов Законодательного Собрания Приморского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2016, № 165, стр. 51; 2017, № 19, стр. 39, № 23, стр. 43,
№ 33, стр. 4) следующие изменения:
смету расходов Законодательного Собрания Приморского края на
2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов изложить в следующей редакции:
                                                "Утверждена

постановлением

Законодательного Собрания
Приморского края

от 13.07.2016 № 2614
Смета расходов Законодательного Собрания Приморского края
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Наименование
показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма на 2017 год,

тыс. руб.

	Плановый период

	ве-дом-

ство
	раз-дел, под-раз-дел
	целевая

статья
	вид рас-хо-дов
	клас-сифи-кация опера-ций сек-тора госу-дар-ствен-ного управ-ления

	сумма на 2018 год,

тыс. руб.

	сумма на 2019 год,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

	210
	351 733
	357 559
	357 559

	Заработная плата
	753
	0103
	9999910030
	121
	211
	216 467
	218 780
	218 780

	Заработная плата
	753
	0103
	9999910040
	121
	211
	3 116
	3 077
	3 077

	Заработная плата
	753
	0103
	9999910050
	121
	211
	47 129
	47 236
	47 236

	Прочие выплаты
	753
	0103
	9999910030
	122
	212
	2 368
	3 744
	3 744

	Прочие выплаты
	753
	0103
	9999910050
	122
	212
	3 456
	3 456
	3 456

	Начисления
на выплаты
по оплате труда
	753
	0103
	9999910030
	129
	213
	64 074
	66 072
	66 072

	Начисления
на выплаты
по оплате труда
	753
	0103
	9999910040
	129
	213
	890
	929
	929

	Начисления
на выплаты

по оплате труда
	753
	0103
	9999910050
	129
	213
	14 233
	14 265
	14 265

	Оплата работ, услуг

	220
	71 229
	71 434
	71 434

	Услуги связи
	753
	0103
	9999910030
	244
	221
	6 346
	6 846
	6 846

	Транспортные услуги
	753
	0103
	9999910030
	244
	222
	9 500
	9 500
	9 500

	Коммунальные услуги
	753
	0103
	9999910030
	244
	223
	3 200
	3 500
	3 500

	Арендная плата
за пользование имуществом
	753
	0103
	9999910030
	244
	224
	7 040
	13 040
	13 040

	Работы, услуги
по содержанию имущества
	753
	0103
	9999910030
	243
	225
	7 128
	0
	0

	Работы, услуги
по содержанию имущества
	753
	0103
	9999910030
	244
	225
	18 180
	17 561
	17 561

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прочие работы, услуги
	753
	0103
	9999910030
	244
	226
	15 420
	16 711
	16 711

	Прочие работы, услуги
	753
	0103
	9999910050
	123
	226
	3 421
	3 282
	3 282

	Прочие работы, услуги
	753
	0103
	9999920020
	244
	226
	494
	494
	494

	Прочие работы, услуги
	753
	0103
	9999921790
	244
	226
	500
	500
	500

	Прочие расходы

	290
	16 765
	17 521
	17 521

	Прочие расходы
	753
	0103
	9999910030
	244
	290
	3 065
	3 821
	3 821

	Прочие расходы
	753
	0103
	9999910030
	360
	290
	11 700
	11 700
	11 700

	Прочие расходы
	753
	0103
	9999910030
	851
	290
	1 100
	1 100
	1 100

	Прочие расходы
	753
	0103
	9999910030
	852
	290
	900
	900
	900

	Поступление нефинансовых активов

	300
	40 873
	34 086
	34 086

	Увеличение стоимости основных средств
	753
	0103
	9999910030
	244
	310
	15 236
	9 264
	9 264

	Увеличение стоимости материальных запасов
	753
	0103
	9999910030
	244
	340
	25 637
	24 822
	24 822

	Оплата работ, услуг

	220
	36 000
	36 000
	36 000

	Прочие работы, услуги
	753
	1201
	9999998770
	244
	226
	15 400
	15 400
	15 400

	Прочие работы, услуги
	753
	1202
	9999998770
	244
	226
	20 600
	20 600
	20 600

	ИТОГО РАСХОДОВ

	516 600
	516 600
	516 600

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                     А.И. Ролик
PAGE